2

Совет муниципального района «Карымский район»

РЕШЕНИЕ

  « 22 »  сентября   2022 года                                                                             № 8

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Карымский район»

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от «05» сентября 2022 года № 526, Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1.  Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Карымский район» (далее – конкурсная комиссия) – 8 (восемь) человек.
Назначить половину членов конкурсной комиссии:
Пушкарева Марина Ивановна, депутат Совета муниципального района «Карымский район»;
Ненашев Евгений Анатольевич, депутат Совета муниципального района «Карымский район»;
Подойницына Ольга Александровна, управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»;
Уфимцева Галина Александровна, заместитель управляющего делами администрации муниципального района «Карымский район».

2. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Председатель Совета муниципального района «Карымский район»
_________________ Р.Б. Ильинов
	 И.о. главы муниципального района «Карымский район»
________________ О.А. Павлов